BEIAN

PT01~PT59 PT

ALV



LEAVE INDUSTRIAL

FES SRR+ IFE)IRE KNURLED NUT
SMOOTH BALL END BOLT

BP.
o ME : ANE8 S45C - gk SUJ2 BPA
o BRI : Af2 HRC 28°~32°»
Mk HRC 62°
o KA RERE o & : S45C
o R BARSEARS IHCNBE L o BEE : HRC 30°~35° S
 BEHASEE o R\ PERIE
o % ORKRBERRRE - FEASES
CP
OD O A B D 0
PT01-0610 21 10 M6x1.00 6 10 0.012
PT01-0814 25 12 M8x1.25 8 14 0.015
Cpog\ PT01-1017 30 16 | M10x1.50 | 10 17 0.025
PT01-1222 35 22 | M12x1.75 | 12 22 0.070 ODEL NO A B D : SU.
PT01-1627 42 26 | M16x2.00 | 14 27 0.140 PT03-0820 20 8 16 6 M8 | 0015
PT01-2036 55 27 | M20x250 | 14 36 0.280 PT03-1025 25 10 20 8 M10 | 0.030
PT01-2436 65 32 | M24x2.00 | 18 36 0.560 PT03-1228 28 12 24 10 M12 | 0.040
PT01-3046 80 35 | M30x2.00 | 21 46 0.880 PT03-1630 30 12 25 10 M16 | 0.045 PT
SVE
=] N =
B [ &) ) SR IR R ST 15 45 ;=EIgE FLANGE NUT
ALY

o ME : A8 S45C 5 %k SUJ2
o BRI : Ag8 HRC 28°~32°
$Bek HRC 62°

o XM RLERE o #ME : S45C
° R BRERXZBERFIHRE L o BEZIE : HRC 30°~35°
 EEHAZ A °oXE : PBEE
OD O A B D O
CP10 OD O A : D ¢ PT04-0812 9 17 3 12 M8 | 0010
If PTO2 PT02-0610 21 10 M6x1.00 6 10 0.012 PT04-1017 13 22 3 17 M10 | 0.020
PT02-0814 25 12 M8x1.25 8 14 0.015 PT04-1219 17 28 4 19 M12 | 0.040
CF’OQ\ ‘ ] PT02-1017 30 16 | M10x1.50 | 10 17 0.025 PT04-1422 17 28 4 22 M14 | 0.040
s PT02-1222 35 22 | M12x1.75 12 22 0.070 PT04-1624 20 32 5 24 M16 | 0.060
|| \ || s PT02-1627 42 26 M16x2.00 14 27 0.140 PT04-1827 20 35 5 27 M18 0.070
[ BP PT02-2036 55 27 | M20x2.50 14 36 0.280 PT04-2030 25 40 6 30 M20 0.110
‘ '\\ PT02-2436 65 32 | M24x2.00 18 36 0.560 PT04-2232 28 45 6 32 M22 | 0.150
31{\ PT02-3046 80 35 | M30x2.00 | 21 46 0.880 PT04-2436 28 47 6 36 M24 | 0.185

6-1 AUXPARTS AUX PARTS = 6=2



LEAVE INDUSTRIAL

jEfZIREIE EXTENSION NUT {2#E18iE CLAMPING STUD

o #E8 : S45C
o E\EZIB : HRC 22°~28°
o RE I RERRE BP
BPA
| |
O a a a B Ci
° $8 : S45C
o ByEZE : HRC 30°~35°
o KE : REEE —— : . ; .
e E,‘%ﬁEDD}EZﬁB PT05-0813 22 14 M 8 0.020 o
PT05-1017 30 17 M10 0.030
PT05-1219 36 19 M12 0.046
PT05-1422 42 22 M14 0.065
PT05-1624 48 24 M16 0.110 SU
PT05-1827 54 27 M18 0.150
PT05-2030 60 30 M20 0.220
PT05-2232 66 2 V22 0350 MODEL NO. A B c kg MODEL NO. A B c kg
PT05-2436 72 36 M24 0.350 PT07-08050 50 2 0.020 PT07-18050 50 22 0.100 PT
PT07-08075 75 0.030 PT07-18075 75 30 0.150
PT07-08100 100 i 0.040 PT07-18100 100 2 0.200
PT07-08125 125 M8 0.050 PT07-18125 125 M18 0.220
PT07-08150 150 P=1.25 0.060 PT07-18150 150 50 P=2.5 0.300
PT07-08175 175 0.070 PT07-18175 175 0.320
PT07-08200 200 50 0.080 PT07-18200 200 65 0.360 SVE
PT07-08250 250 0.098 PT07-18300 300 80 0.600
PT07-10050 50 22 0.030 PT07-20050 50 22 0.125
=1
Tﬂi%llla T- S LOT N U T PT07-10075 75 30 0.042 PT07-20075 75 30 0.170
PT07-10100 100 s 0.055 PT07-20100 100 o 0.230
PT07-10125 125 M10 0.070 PT07-20125 125 0.275
° #& : S45C PT07-10150 150 bois 0.090 PT07-20150 150 5 0.360 ALY
o BRI : HRC 30°~35° PT07-10175 175 50 0.108 PT07-20175 175 M20 0.437
R T, @ PT07-10200 200 o 0.123 PT07-20200 200 o P=25 0.450
®RE  PREE PT07-10250 250 0.154 PT07-20250 250 0.550
PT07-12050 50 22 0.040 PT07-20300 300 80 0.700
PT07-12075 75 30 0.060 PT07-20400 400 100 0.880
oD o A B . g PT07-12100 100 5 0.080 PT07-20500 500 1.100
p ” 100 M 8 0.020 PT07-12125 125 W12 0.100 PT07-22050 50 22 0.150
PT06-1008 50 3.0 : 6.0 22 : PT07-12150 150 s bt 75 0.125 PT07-22075 75 30 0223
PT06-1210 180 | 140 | 120 | 7.0 | M10 0.022 PT07-12175 175 i 0.155 PT07-22100 100 5 0.300
PT06-1410 220 GG 140 a6 M10 28 0.050 PT07-12200 200 65 0.160 PT07-22125 125 0.373
PT06-1412 ) ) ) ) M12 0.048 PT07-12300 300 80 0.240 PT07-22150 150 0 0.448
PT06-1612 M12 0.060 PT07-14050 50 22 0.060 PT07-22175 175 M22 0522
PTos161a | 220 | 160 | 1601 80 —ony B e PT07-14075 75 30 0.090 PT07-22200 200 o P=25 0.597
BT061810 T PT07-14100 100 s 0.120 PT07-22250 250 0.746
= 28.0 | 20.0 10.5 30 | 0.090 PT07-14125 125 M14 0.150 PT07-22300 300 80 0.895
PIOEARIZ 18.0 M12 PT07-14150 150 o P=2.0 0.180 PT07-22400 400 o 1194
PT06-1814 wa | e 06 M14 | PT07-14175 175 0.210 PT07-22500 500 1.492
PT06-1816 ' ’ ' M16 0.085 PT07-14200 200 65 0.240 PT07-24050 50 22 0.177
PT06-2016 320 | 190 | | 119 | M16 30 | 0.098 PT07-16050 50 22 0.078 PT07-24075 75 30 0.266
PIO62018 | 320 | 260 | | 140 | W18 | 3 | 010 ror-fero T o0 = o rorarizs T 128 » oais
-0.2 ¥ M18 0.178 - : - :
C-10 PT06-2218 | 360 | 250 | 220 | 140 o I T PT07-16125 125 38 0.180 PT07-24150 150 o M24 0.533
PT06-2220 g : PT07-16150 150 0.230 PT07-24175 175 P=3.0 0.620
PT06-2418 380 | 250 | 240 | 140 [MIB | 5 [ 0184 PT07-16175 175 50 M16 0.276 PT07-24200 200 o 0.710
PT06-2420 M20 0.250 PT07-16200 200 o P=2.0 0.290 PT07-24250 250 0.880
PT06-2620 M20 0.250 PT07-16250 250 0.350 PT07-24300 300 80 1.065
PT06-2622 A3 | WO | 20 | WS ST Y Taae PT07-16300 300 80 0.450 PT07-24400 400 10 1.420
. PT07-24500 500 1775
PT06.0822 V22 0.330 PT07-16400 400 0.580
otams ] 440 | 285 | 280 | 175 I 50 PT07-16500 500 100 0.700

6-3 AUXPARTS AUX PARTS = 6=4



LEAVE INDUSTRIAL ‘ .®
LEA'E

EATEEIE T-SLOT NUT(GROUND)

F{iiii LOCATING KEY

B BP
B ©
A D ® _ rE=4°8 30,
E s CL_1 S BPAS
G /
N\
o 118 : A8 S45C < 1% - _ " M8 jc]
° & : HRC 30°~35°
) 3 . o : SCM440
° R EHRERTEBERIATEER ;L e . giﬁ . HRC 45°
i - AR BAERNIA - N R -
” ° A% : FAREREMCTIEST IslE eP
afiva=z!
MODEL NO. A B (o4 kg
PT10-1410 14 10.0 0.032 SU
PT10-1815 18 49 15.0 0.033
OD O B D g PT10-2009 20 39 95 0.028
PT08-1214 22 22 14 8 M12 0.045 PT10-2010 20 49 10.0 0.033
PT08-1618 28 30 18 10 M16 0.080 PT10-2015 15.0 0.034 PT
PTO9 PT11 s
[=T-] =
EiR1%E EYEBOLT E{I{f§ THREADED DOWEL PINS
ALY
‘ B B
o $18 : SCM220 |
o BRI : HRC 30°~35° a _ — O{ G \
o B | PT28 BSEM s .
o B REOE > TERRE - s SOMA0 . \;”/
9 . = _ — —
: <C
o BEIB : HRC 45° he
° R BERFEEEREEHIERNR c
MODEL NO. A B (03 D E F kg
et 0| © | MO 2 | 2 | 0 oo MODELNO. A B G ke
PT09-12075 75 50 0.095 PT11-0825 8 25 M4 0.010
M12 25 14 12
PT09-12100 100 60 0.120 PT11-1030 10 30 M5 0.015
PT09-16125 125 60 0.250 PT11-1234 12 34 0.030
M16 32 17 16 M6
PT09-16150 150 75 0.300 PT11-1642 16 42 0.060
PT09-20125 125 60 0.400 PT11-2047 20 47 0.100
M20 40 22 20 M8
PT09-20150 150 75 0.485 PT11-2549 25 49 0.160

6-5

AUX PARTS

AUX PARTS | 6-6



LEAVE INDUSTRIAL ‘LENE.(@
e

[BEiEAiR2EEH JACK SCREW TIP %+ GRIPPER NUT

PT12A-3028 PT13 EEESZFH o #8 : SCM440
SERRATED END ° ?&lﬁﬁ : HRC 60°
o KB : RRRE $ BP;
‘ E
(—
AVNANN N\ N ] I 2D A
A {0
O ANANVANANANA |/ | R
s TRRXXXY NE < 2
XXX (S ——
NW : 70g | el
fid
o #48 : SKH9
PT12B-3020 ° B AEIP : HRC 60° P
PT13-1220 M12 20 22 19 13 0.043
PT13-1625 M16 25 28 24 16 0.080
pics S U
o M8 : i588
NW : 50g PT13-1220-K | M12 20 22 19 13 0.043
PT13-1625-K | M16 25 28 24 16 0.080 PT
PT14 EEZIFH
FLAT END B
PT12C-3028 D ] SVE
=
Q -——- = d—-— < .
NW : 60 oD O A B D
g PT14-1220 M12 20 22 19 0.043
PT14-1625 M16 25 28 24 0.076

PT15 [EEESZISHE
ROUND END

o #48 : SCM440
o HMEZIB : HRC 60°

o K@ : REREIE \

o AR : BSUNMERS @ fERIFGTHA -

®C

OD O A B »
PT15-1220 M12 20 22 19 0.042
PT15-1625 M16 25 28 24 0.063

AUX PARTS = 6=8

©-7 AUXPARTS



LEAVE INDUSTRIAL

B D EERIRIT
SWIVEL CLAMPING SCREW

PT16A [EERE

PT16B 3EMEZE! FLAT END

ROUND END o,
R E . s } MODELNO. MODELNO. A B C (rln(% g BP.
LA ( } PT16B-0610 | PT16C-0610 | 10.3 15
PT16A-0408 | 8.0 0.6 N PT16B.0615 | PT16C-0615 | 13.0 24
PT16A-0410 | 100§ 1y o | 4 | 0.7 ‘ PT16B.0616 | PT16C.0616 | 163| M6| 3| o | 24
PT16A-0412 | 12.0 0.8 PT16B-0620 | PT16C-0620 | 20.3 3.0 -
PT16A-0416 | 16.0 1.1 < PT16B-0625 | PT16C-0625 | 23.0 38 BEZ
Sl n oy O O L0 PT16B-0812 | PT16C-0812 | 1.2 32
PT16A-0512] 12.0 flo) | PT16B-0816 | PT16C-0816 | 16.4 41
FREOFIE | ED] M9 |28 & | LT e PT16B.0820 | PT16C.0820 | 192| M8| 4 | 15 | 58
AN | 200 58 BEEE PT16B-0825 | PT16C-0825 | 25.4 7.3 30
(00579 | A5 (0 2 R e PT16B-0830 | PT16C-0830 | 29.2 9.0 -
PT16A-0610 | 10.8 1.5 5 PT16B-1014 | PT16C-1014 | 14.0 50
PT16A-0615 | 13.5 2.4 PT16B-1015 | PT16C-1015 | 15.0 67
PT16A0616 | 16.8 | M6|3 | 9 | 2.4 PT16B-1020 | PT16C-1020 | 20.0 87
PT16A-0620 | 20.8 3.0 s PT16B.1025 | PT16C1025 | 250 | M10| 5| 20 | 11.2 P,
PT16A-0625 | 23.5 3.8 [/ PT16B-1030 | PT16C-1030 | 30.0 13.7
S | 120 2 © \ PT16B-1035 | PT16C-1035 | 35.0 16.2
S Eie | v 2 o BN J PT16B-1040 | PT16C-1040 | 40.0 187
.' ; SISO | 2w e ek s PT16B-1218 | PT16C-1218 | 17.0 10.0 ~
\ J PT16A-0825 | 26.2 o PT16B-1220 | PT16C-1220 | 22.0 125 S5U
e MRy el PT16B.1230 | PT16C-1230 | 300 | M12| 6 | 30 | 20.0
PT16A-1014 | 15.0 5.0 PT16B-1240 | PT16C-1240 | 40.0 30.0
< PT16A-1015 ] 16.0 6.7 PT16B-1250 | PT16C-1250 | 50.0 40.0
PT16A1020 | 21.0 8.7 PT16B-1625 | PT16C-1625 | 24.0 28.0 PT
| Eﬂgﬁjggg §?‘8 M1015 | 20 11;5 PT16B-1635 | PT16C-1635 | 34.0 400
e ' : PT16B1645 | PT16C1645 | 440 | M16| 8 | 60 | 450
Pl PT16A-1035 | 36.0 16.2 PT16B-1655 | PT16C-1655 | 54.0 55.0
I e PT16A-1040 | 41.0 18.7 PT16C g58Y PT16B-1665 | PT16C-1665 | 64.0 65.0
B Emgﬁjgg ;g; 12"2 SERRATED END PT16B-2030 | PT16C-2030 | 30.0 54.0 SVE
' : PT16B-2040 | PT16C-2040 | 40.0 | oo | 10 | o0 |_740
AT e ez Wiz & ey | 200 PT16B-2050 | PT16C-2050 | 50.0 94.0
s g | A 0L PT16B-2060 | PT16C-2060 | 60.0 120.0
1/ M o o e L0 f N PT16B.-2435 | PT16C-2435 | 35.0 90.0
© \ PT16A1625 | 25.6 28.0 / \ PT16B-2450 | PT16C-2450 | 50.0 | M24| 12 | 120 | 130.0 ALV
- J PT16A-1635 | 35.6 40.0 & J PT16B.2480 | PT16C-2480 | 80.0 235.0
N PT16A-1645 | 45.6| M16|8 | 60 | 45.0
PT16A-1655 | 55.6 55.0 g‘i’
PT16A-1665 | 65.6 65.0 AR
PT16A-2030 | 32.0 54.0 T
PT16A-2040 | 42.0 74.0 ol
o HE : 88 SCM21 $§%k SUJ2 PT16A2050 | 520 | V20|10 | 0 [Taa 0 |
o BRIB : A8 HRC 28°~32° > PT16A-2060 | 62.0 120.0
8% HRC 62° PT16A-2435| 37.0 90.0 <
» R REPRBHOMEN - TS crien st Tarol || 280 ‘
=3 dss - - AEE ==
oS BSEE  THRSERR T
B
’
([
(@]
\
N

6-9

AUX PARTS

AUux PARTS ©6-10




®
LEAVE INDUSTRIAL ‘ .
LEA'E

SHEEIRIRZ
SWIVEL SHOULDER CLAMPING SCREW

PT17A [ELRKE PT17B IEEZE! FLAT END
ROUND END MODELNO. A B C D E ["Ka,;‘) g
MODELNO. A B C D max 4 E PT17B-0615 | 14 5.3 BP,
(KN) A\»(Q’ PT17B-0625 | 23 |10|5 |6 |M6| o [ 7.4
PT17A-0615 14.5 5.3 —_ PT17B-0635 | 33 9.5
PT17A-0625 | 235(10( 5| 6 |[M 6| 9 7.4 i ) } PT17B-0820 | 18 13.5
PT17A-0635 | 33.5 9.5 ‘ PT17B-0830 | 28 13lelslmsl 15 20.0
PT17A-0820 | 18.7 13.5 PTHTB-08408 %36 = BPA
PT17A.0830 | 28.7 0.0 < PT17B-0850 | 50 30.0
— 13| 6 | 8 |M 8| 15 : PT17B-1025 | 24 26.0
RIH7 406408567 24.0 PT17B-1040 | 39 |16 | 8 |10 |M10| 20 | 34.0
PT17A-0850 | 50.7 30.0 PT17B-1060 | 59 46.0
PT17A-1025 [ 25.0 26.0 +— PT17B-1230 | 30 40.0 >
PT17A-1040 | 40.0|16| 8 |10 | M10| 20 34.0 =+~ PT17B-1245 | 45 50.0 e
PT17A-1060 | 60.0 46.0 = e PT17B-1265 | 65| 10| 10| 12 |M12] 30 50
PT17A-1230 | 312 40.0 A S S PT17B-1280 | 80 83.0
PT17B-1640 | 39 90.0
PT17A-1245 | 46.2 50.0
18|10 12| M12]| 30 PT17B-1650 | 49 110.0 .
PT17A-1265 | 66.2 70.0 BT175 1008 Toa | 24| 14] 16| M16| 60 o P,
PT17A-1280 | 81.2 83.0 PT17B-1690 | 89 170.0
PT17A-1640 | 40.6 90.0 PT17B-20050| 50 185, 1
PT17A-1650 | 50.6 110.0 PT17B-20080] 80 | 30|17 |20|M20| 90 | 256.4
PT17A1665 | 65.6] 2| 4| 16| M16] 60 =300 PT17B-20100] 100 301.2 -
E PT17A-1690 | 90.6 1700 PT178-24060] 60 324.8 SU
5T17A20050] 52.0 T PT17B-24090] 90 | 36 | 19 | 24 | M24 | 120 | 283.5
1 PT17A-20080| 82.0 30|17 |20 |M20| 90 | 2564 PT178-24120]120 Sali
o PT17A-20100(102.0 301.2
< PT17A-24060( 62.0 324.8 PT
PT17A-24090| 92.0136| 19|24 [ M24| 120 | 283.5
PT17A-24120[122.0 351.0 MODELNO. A B ¢ D E "X g
bidl)
I PT17C #§E PT17C-0615 | 14 5.3
] SERRATED END PT17C-0625 | 23 |10| 5|6 [M 6| 9 7.4 SVE
a padapa PT17C-0635 | 33 9.5
RERE PT17C-0820 | 18 13.5
Ve PT17C-0830 | 28 20.0
PT17C0840 | 38 | °| 8 |8 [M 8| 5 240
PT17C-0850 | 50 30.0 AR
PT17C-1025 | 24 26.0
PT17C-1040 | 39 |16| 8 |10|M10| 20 [ 34.0
PT17C-1060 | 59 46,0
PT17C-1230 | 30 40,0
PT17C-1245 | 45 500
PTi7C1265 | 65 | 0| 10| 12 [M12] 30 505
PT17C-1280 | 80 83.0
PT17C-1640 | 39 90.0
PT17C-1650 | 49 110.0
! PT17C1665 | 64 | 1| 14| 1 [M16] €0 Fa 0
< PT17C-1690 | 89 170.0
PT17C-20050] 50 185.1
PT17C-20080] 80 | 30|17 |20|M20| 90 [256.4
o M8 . AEg SCM21 #izk SUJ2 PT17C-20100| 100 301.2
° 5 : HRC 280"‘320 . e — PT17C-24060| 60 324.8
REE - 28 . Ny PT17C-24000] 90 | 36| 19|24 |M24 | 120 [ 2835
#Ek HRC 62 o =7 PT17C-24120] 120 351.0
o AR : MEEEHHVEN - TIERFF 1

FRFEZH
o KRk RER - THAZEE

6-11 AuxPARTS AUX PARTS ©-12



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®
' PT18

51548 GRIPPER SCREW A4 GRIPPER PAD(SQUARE)

»
‘ LEAE

A
5
¢B E
DA |
1 P |
j% LLI | ) E /:7 O : rir),
o ME : Kfg SCM435 J N 15120
o B\EIB : A% HRC 32°~ 38° 'e o #ME : SKH9
o RE : PRRIE L - o B EE : HRC 60°
o % RERETHNER - ESTH AR O 1 +
< D/ETET ! oRME RERRE
<R3 ey 3G
N X RESRREBIHA =
o R ZFHEREIHE c FEFSEY e F kg [refind
PT18-1025 | 25 0.015 .
FTiatos0 | ao ] &5 [M10| 5| 4 23 o o 48 : SKH9 . ]
PTie-1225 [ 25 | 1 T 23 |0.022 ° BERIE : HRC60
PT18-1250 | 50 | = : 0.045] o =77 : BT .
PT18 PT1e-1625 [ 25 | | " T oo 50 0038 .
PT18-1650 | 50 0.078
PT18-2025 | 25 0.058
[ PT18-2050 | 50 Tl || & 3.0 0.120
[
MODELNO. A B C D E F kg EEne
o LT oo oo | 2500 o 11 £ 810 oL A > 3
PT18-1225K | 25 | o I | ol [ 5,002 ° RE - RREE PT20-1010 | 10 10 M5 23 | 0008
PT18-1250-K | 50 0.045 PT20-1210 12 0.010
PT18-1625K | 26 | | " T " To ose
PT18-1650-K | 50 ) ~10.078 PT20-2010 20 10 M6 3.0 0.030
PT18-2025-K | 25 0.058 e %5 0.043
PT18-2050-K | 50 | 0| M20 108|305 %0 PT

g53Y1%4E GRIPPER SCREW i3%Z1514 GRIPPER PAD(ROUND)

ALV
B A A
X : | L
o
> 4.5 ‘
A ] l
(T - - L [
1 Fi:i:iij
— \
. - \
| o185 : AR S45C " - S PR
. o o ] ‘ \
o HE : A8 SCM435 ° AR : A8 HRC 33 & |
° BAEI2 : A8 HRC 32°~38° CRE : RREE > |
R B MR SERHES T e
o XK@ 1BRIB PT19-061025[,,.| 6.0[10 ] 7.9 | M6 [ 2.3 | 0.008 o #18 : SKHO
R . P-NVAY = A = PT19-081325 73 (13| 95 M8 | 3.0 | 0.015 ° B
° R : @B%,DE-.J-'FEYMH!ﬁ EZF/IH PT1-101725125] 5 1 T4 T1as Tarvo |0 [0950] © FERIE : HRC 60°
¥ i ; ~ [0.035 s
Z @y [PTioto1sos|2s ooss | ° R | PREE
o BRI ZFERBIE  FEASEH FTioiaTos el 9619|159 |mi2| 30 0522
PT19-162435|35| .\, 0 | o4 | 194 | m16 | 3.0 |0:085 PT21 MODEL NO. [=gicd
PT19-162450 | 50 0.100 \\ PT21-1010 [10[10.0 | 3.4 | M5 | 2.3 | 8.1] 0.005 | o #4425 : SKH9
Ellgigzggg ‘6‘8 145 |30 | 25.4 [ M20 | 3.0 g';gg W PT21-1212 |12 120 40 | ms | 30 9.6 | 0.008 o BRI : HRC 60°
- : PT21-1612 |16 | ° ) ~ [130]0016] 7™ .
[\AVAY! — o XM : 2RI
Prio— (R B PT212012 (20| 1> | 2o | we | ag 16310025
! PT19-061025-K 25 6.0 10 | 79 | M6 | 2.3 | 0.008 04{35 : i‘%ﬁfﬁ ‘ R PT21-2512 |25 19.5 | 0.040
‘ PT19-081325-K 7.3 13 95 M8 | 3.0 | 0.015 A Q;L»E
(1) PTIS101725-K | 25 | g, | 47 | 127 | m10| 30 8'322 CRE : RREE | MODELNO. A B C D E F kg [gind
Pio121635K | 25 0035 l PT21-1010-K | 10 [10.0 | 34 | M5 | 2.3 | 81]0.005 | o #4155 : $55
‘ PTio-121940 | 40 | >° | 19|59 |[M12]30 060 | PT214212K | 12 | 150 | 40 | M6 | 3.0 2610008 | o RE : PRBRE
‘ PT19-162435K 1 35 | 150 | 24 | 19.1 | m16 | 3.0 |- 2285 PT21-1612K | 16 13.0/0.016
| PT19-162450K | 50 011D e PT21-2012-K 1 20 | oo | 40 | me |30 |16:3/0.025
PT19-203040K | 40 | 145 | 30 | 254 [M20 | 3.0 |- 2160 PT212512K | 25 | < ° | * * [19.5[0.040
PT19-203060-K | 60 0.205

AUX PARTS ©6-14
6-13 AUXPARTS



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®

#E SPACER §EIE SWING "C" WASHER

DA | B
G
- \
o ‘ B A
9 |
+I
o i
G ?B
> (&
o ME : 4140
o #48 : S45C o BERIB : HRC 40°
o BRI : HRC 40° R i'%\ﬁ TR
o AR : BE8EEY  FIIeTERS o B DR THCKRERE 5P,
ey o BE  RESE
PT22-1303 3 0.030
PT22-1305 5 0.045
PT22-1310 40 13 10 0.100
PT22-1330 30 0.300 SU.
PT22-1703 3 0.035 OU O A z D 9
PT22-1705 5 0.070 PT24-0632 | 11.0 | 32 | 24 | 16 8| 6 | M6 8 | 15 [0.050
PT22-1710 50 17 10 0.350 PT24-0840 | 135 | 40 | 27 | 20 | 10 | 8 | m8 | 10 | 20 [0.090
PT22-1730 30 0.950 PT24-0850 | 180 | 50 | 33 | 20 | 10 | 8 | m8 | 10 | 20 [0.130 PT
PT23  PT25
£ 11 Palll E
FO2E "C" WASHER FkAVanE SPHERICAL WASHER
A\ |V
R ALY
C / ®D
|
T
l
m
!
_ _ o {
oC
o #48 : S45C
o BRI : HRC 40° < PA
° AR : BBRIIBH THIERIF <A
o KR FETH  BEARDR R LI ° M8 : 845C
. e}
¢ zgﬁ%g%ﬁs MODEL NO. A B c D R kg
° AR
PT25-0819 19 6.2 10 9 0.013
x L BRIRIE ’ BEM 30
o A% Egkﬁg?ﬁ PRERRIEBEZE PT25-1022 22 8.0 12 11 0.019
MODEL NO. A B c kg * PT25-1226 26 75 15 13 32 0.024
PT23-0835 9 35 . 0.065 PT25-1428 28 16 15 0.033
PT23-1040 11 40 0.065 PT25-1632 32 9.0 19 17 40 0.058
PT23-1255 13 55 0 0.150 PT25-1835 35 10.0 20 19 0.050
PT23-1665 17 65 0.200 PT25-2040 40 1.8 23 21 48 0.089
PT23-2080 21 80 10 0.300 PT25-2245 45 12.5 26 24 0 0.110
PT23-2490 25 90 12 0.470 PT25-2450 50 13.5 28 27 0.150

6-15 AUxPARTS AUX PARTS ©6-16



LEAE

LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®

{2 LOCATING KEY #EfEH+ SWIVEL JOINT SUPPORT

A B
B
c
C E %lﬂ L—K EEZE BP
G Il L
\
‘ - s ) -
SHNE & |
1 —+ | e e3 i BPA
- o HES : S45C T
‘ 2 L J ° &R : HRC 32°~38° ,
o o RE : RREE L -
~n Ol N |
o 4185 : S45C D RS o B : B PT09 BSERTEHHZ i R
° BEE : HRC 50° L
o Fi% : ARSZHESHEA T HEER o3| 3o i _ l S
E R S 2 R w o [ ) o
|
- Y
MODEL NO.
PT26-1812 12 0.035 ODELNO. A B D : 55U
PT26-1814 14 PT28-1025 28 25 18 7.0 24 28 12 10 M10 10 [0.055
PT26-1816 16 12 25 M6 55 PT28-1230 34 30 21 7.5 25 30 14 12 M12 12 (0.105
PT26-1820 20 0.040 PT28-1640 | 42 | 40 | 26 | 90| 34 | 40 | 17 | 16 | M16| 16 |0.210
PT26-1822 22 PT28-2050 52 50 32 1.0 | 42 50 22 20 M20 | 20 |0.300 PT
PT27 PT29 s
=iy Jeie
TE{IfE LOCATING KEY #OZiFE SWIVEL PAD
ALY
B
C
| | G
r—1 K o #185 : S45C
e o] o BMERIE : HRC 32°~38°
S o K@ : RREE
T A o % - BIERES - TIEASHERS
— =z}
° M8 - S45C ) / o BE  EERAESLIER
° %ﬁﬁ . HRC 450""50O D :REE;L G E
. JJLug i B
° AR BRZLESHRT REERDY
EAS 2 C 2
PTO7\ ﬁ’,
MODEL NO. A B c D E kg ‘l /
PT27-1008 10 8 20 M4 3.5 0.015 N 7
PT27-1208 12 M5 2.5 0.019 _,’_.\'r
PT27-1410 14 0.020 /\ / ODEL NO A : D :
PT27-1610 16 ¢ N PT29 B
PT27-1810 18 10 22 M6 85 0.025 A\ % PT29-1219 M12 19 35 24 1" 7 0.080
PT27-2010 20 ’ I PT29-1624 M16 24 40 29 1% 8 0.150
PT27-2210 22 0.030 PT29-2029 M20 29 50 40 18 10 0.300

6-17 AUXPARTS AUX PARTS ©6-18



LEAVE INDUSTRIAL

mIR LIFTING EYEBOLT EEE{#HE SHOULDER DOWEL PIN

G
AVAVAVA
BP)
BEAS
e e
BC
o #18 : SCM435
OD O A B D q g ° %EE - HRC 550 ()"r)
PT3008 | 326| 333| 63| 15 | M8 | 80 |0.032 o B MER A
AN [m=] =
PT3010 | 410| #415| 80 | 18 | M10 | 150 | 0.063
PT30-12 | 500 | 51.0| 100 | 22 | M12 | 220 | 0.125
PT30-16 60.0 | 60.0 | 125 | 27 | M16 | 450 | 0.216 OD O ; B D 9 N
PT3020 | 720 | 71.0| 160 | 30 | M20 | 630 | 0.400 PT32-081225 | 8 13 12 12 0.012 S10)
PT3024 | 90.0| 900 | 200 | 38 | M24 | 950 | 0.830 PT32-121632 | 12 18 14 16 0.032
PT30-30 | 110.0 | 110.0 | 250 | 45 | M30 | 1500 | 1.500 PT32-142037 | 14 22 15 20 0.052
PT30-36 | 133.0 | 1315 | 315 | 55 | M36 | 2300 | 2.900 PT32-162239 | 16 22 17 22 0.072
PT3042 | 151.0 | 1505 | 355 | 65 | M42 | 3400 | 4.400 PT32-182542 | 18 25 17 25 0.098 PT
SVE
=i Jet =
TE1%42 SHOULDER BOLT Figt®iE KNURLED NUT
ALY
F
B
oC
G D |
— G GN L
=g
O | _ _ )4 i
Q w
| o
— 6 o ME : S45C L
N o g0 b
o BRIE : HRC 32°~38
o KM I RERIE oD
o AR : MRBTEMN - TEMBR<FH — oA
o #48 : SCM435
° FRIB : HRC 32°~38° MODELNO. A B C D E F G kg
o RE : PRRIE PT31-1245 45 23 57 0.053
° A% : OAREERBRREEN R PT31-1255 55 33 67 0.060
PT31-1265 | 12 [ 65 | 18 [ 43 |M12[777] 10 5070 ODELNO. A B . -
PT31-127 -
PT§1_1652 ;g gg 3; 8?;2 PT33-0830 | 30 | 17 | 20 | 24 | 11 | 7 | M4 | 3 | M8]|0.050
B e ~ 5 5 S PT331035 | 35 | 20 | 28 | 30 | 13 | 8 | M4 | 4 | M10]0.090
p1311675 1 ' 75 124 50 IM"® 021 ™ 0150 PT33-1240 | 40 | 24 | 32 | 34 | 15 | 10 | M5 | 4 |M120.120
PT31-1688 88 68 105 0165 PT33-1645 | 45 | 30 | 35 | 38 | 18 | 12 | M6 | 5 | M16|0.180

6-19 AuxPARTS AUX PARTS ©6-20



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®
' PT35 |

§E3Li¥42 PROTECTION PLUG B E &b [ SR IRIE ST IF 1
SWIVELING JACK SCREW

S45C(JIS) / CK45(DIN)
BP
DA
51
OD 0 A : » g o ME : ANfE S45C - §ffrk SUJ2 P,
PT34-10 " 19 10 M10 0.015 o [BE : AE2 HRC 28°~32° -
PBT Eﬂg PT34-12 14 22 ik M12 0.018 $@EE HRC 62° oD 0
PT34-16 18 25 13 M16 0.035 ’
PT35-0814 36 25 7 14 M8x1.25 | 0.025
PT35-1017 45 30 8 17 | M10x1.50 | 0.055
PT35-1217 50 35 10 17 | M12x1.75 | 0.055 S
PT35-1624 60 40 12 24 | M16x2.00 | 0.140
PT35-2036 87 60 14 36 | M20x2.50 | 0.330
PT35-2436 98 66 18 36 | M24x2.00 | 0.660
PT35-3046 110 75 21 46 | M30x2.00 | 1.100 PT
‘ , 36 SVE
kY 12 =]
TESOEMKIRE S G
ALV
AL &Ea OD O A B D
PT34-12-PBT 14 22 14 M12 4 0.005
PT34-16-PBT 18 25 " M16 5 0.010

@ l o ME : K88 S45C > #8Ek SUJ2
\ o o BE : A& HRC 28°~32°
O O
#B% HRC 62° °

o #48 : S45C PT36-0814 36 25 7 14 M8x1.25 | 0.025
o B IREREMILE D PT36-1017 45 30 8 | 17 | M10x1.50 | 0.055
oKk I ALEEBEA AL PT36-1217 50 | 35 10 | 17 | M12x1.75 | 0.055
PT36-1624 60 | 40 12 | 24 | M16x2.00 | 0.140
ODEL NO A B D ; PT36-2036 87 60 14 | 36 | M20x2.50 | 0.330
PT34-12-AL 12 25 10 M12 0.007 PT36-2436 98 66 18 | 36 | M24x2.00 | 0.660
PT34-16-AL 16 30 11 M16 0.015 PT36-3046 110 75 21 | 46 | M30x2.00 | 1.100

6-21 AUXPARTS AUX PARTS ©-22



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®

EEESEHE%kZISYE SWIVEL REST TIP 1218% 55 CLAMP REST

BP;
BEIAN
> (&
o ME : S45C
o M8 : N8 S45C - fffERk SUJ2 o I8E : HRC 35°
°o B : A2 HRC 28°~32° TP
$@Ek HRC 62°

S|

OD O A B D .

OU O A B D g PT39-1219 M12 75 9.5 6 9 19 60 | 0.09

PT37-1116 25 1 10 10 14.3 0.03 PT39-1624 | M16 80 | 11.0 7 10 24 63 | 017
PT37-1118 30 11 12 10 18.0 0.04 PT39-2030 | M20 | 100 | 12.0 8 12 30 80 | 0.35 PT

i TRIEIE ROTARY T-SLOT NUT

ALV

o #48 : SCM220
o B EZIE : HRC 30°~35°
oxRM  RERIE

OD o A B g

PT38-1210 1.7 17.5 55 12.7 1.5 M10 | 0.010

PT38-1412 13.8 222 8.7 15.8 13.5 M12 | 0.023

R~ A PT38-1614 15.8 25.4 8.7 15.8 15.5 M14 | 0.030

{ / \\/ PT38-1816 17.8 28.5 1.1 19.0 17.5 M16 | 0.030
\ \@ PT38-2018 19.7 31.7 11.9 19.0 19.5 M18 | 0.044
b N PT38-2220 21.7 36.0 13.8 254 215 M20 | 0.062
N : K PT38-2420 23.5 38.2 14.0 25.4 23.5 M20 | 0.092
PT38-2824 26.9 41.3 17.5 28.5 27.5 M24 | 0.162

6-23 AUX PARTS AUX PARTS ©6-24



LEAVE INDUSTRIAL

THEIEIE T-SLOT BOLT FKEIEIE SWIVEL FLANGE NUTS

¢B
P E o
ol —
|
f L.
Ii L < EPAS
; "od|
L ‘ PT25
@ < B
< ol ‘ 3¢
%
R
o HE : S45C MODELNO. A B C D d E F H K R kg P
o B : HRC 32°~35° PT41-0813 | 120 | 19 | _ | 13 [ 10 | M8 | 78| 7 [150] _ [0.021
PT41-1017 | 13.0 | 22 17 | 12 [Mm10] 84| 8 [ 165 0.032
PT41-1219 | 143 | 26 [ 40 | 19 | 15 [m12]| 90| 10 [ 190 32 [0.046
ODEL NO . . 5 ‘ PT41-1422 | 175 | 28 22 | 16 [m4] 14| o [220 0.066 -
PT41-1624 | 200 | 32 | 45 | 24 [ 19 | M16 | 128 238 | 40 [0.103 SL)
PT40-12050 50 | 0.054
PT41-1827 | 206 | 35 27 | 20 [m18 | 136 | 12 [ 255 0.106
° ME& : S45CREH PT40-12079 > 10057 PT41-2030 | 25.0 | 40 30 | 23 [M20 166 | 14 [310] 48 [0.183
o RE : RREE PT40-12100 190 _| 0110 PT412232 | 254 | 45 | 6.0 | 32 | 26 | M22 | 169 315 0.210
° {@E : HRC 32°~38° PTA012125 | M1z ) 12 | 26 ) 2 ! 6 13125 1012 PT41-2436 | 28.0 | 50 3 | 28 | w2a | 187 | ° [s35] | [0270 PT
PT40-12150 150 | 0.140
PT40-12175 175 | 0.170
PT40-12200 200 | 0.185
PT40-16050 50 | 0.130
PT40-16075 75 | 0.160 SVE
PT40-16100 100 | 0.200
PT40-16125 | M16 | 16 | 32 | 27 8 8 16 | 125 [0.230 =
PT40-16150 150 | 0.270 Tﬂmﬁmﬁ ﬁ*a T-SLOT NUT-BLANK
PT40-16175 175 | 0.305
PT40-16200 200 | 0.325 ALY
PT40-18075 75 | 0.270
PT40-18100 100 | 0.320
PT40-18125 125 | 0.340
Praoisiso | N0 | | 0| % " " > 150 | 0385 ye
PT40-18175 175 | 0.445 O
PT40-18200 200 | 0.490
PT40-20075 75 | 0.290
PT40-20100 100 | 0.350
PT40-20125 125 | 0.400
PT40-20150 150 | 0.455
PTao20175 | 20 | 0| 0 0T " 2 ™75 | 0505
PT40-20200 200 | 0.560
PT40-20250 250 | 0.660
PT40-20315 315 | 1.000 o t18 : S45C MODEL NO. A B Cc D E kg
PT40-22100 100 | 0.450 PT42-1022 | 15.8 10 4.7 0.026
PT40-22125 125 | 0.510 PT42-1222 | 175 127 12 55 2 0.032
PT40-22150 | M22 | 22 | 40 | 38 | 14 | 13 | 27 | 150 | 0.580 PT42-1428 | 222 158 14 8.7 28 0.064
PT40-22175 175 | 0.635 PT42-1628 | 25.4 16 8.7 0.073
PT40-22200 200 | 0.700 PT42-1830 | 285 190 18 11.1 %0 0.112
PT40-24100 100 | 0.650 PT42-2030 | 317 20 11.9 0.128
PT40-24125 125 | 0.690 PT42-2238 | 36.0 22 13.8 0.223
PT40-24150 | M24 | 24 | 50 | 44 | 16 | 15 | 31 | 150 [0.775 PT42-2438 | 382 200 24 14.0 %8 0.239
PT40-24175 175 | 0.855 PT42-2644 | 413 25.0 26 15.8 44 0.309
PT40-24200 200 | 0.925 PT42-2850 | 44.0 28.5 28 175 50 0.403

6-25 AUXPARTS AUX PARTS ©-26



LEAVE INDUSTRIAL

F#& THREADED INSERT FATESEM4 FEET(FLAT END)

A

/ pp

HPr
B0.1
5 (81
MODELNO. A B c D E F kg
PT45-0610 10 0.008
M 6 10 1 1.5 8
PT45-0620 20 0.013
: PT45-0815 15 0.018 ‘e
o M& : S45C o o - , . y W 8 ” 13 | 161 | 10 P,
o B : HRC 32°~35 PT45-0830 30 0.033
PT43-0612-10 | M6x1.00 | M12x1.5 | 10 | 0.005 PT45-1020 20 0.044
a X o $4E : S45C M10 17 | 16 | 196| 13
PT43-0814-12 | M8x1.25 | M14x1.5 | 12 | 0.008 o R : BEE PT45-1040 40 0.080
. =P,
PT43-1016-15 | M10x1.50 | M16x1.5 | 15 | 0.010 o= PT45-1225 25 0.070
o KM : RRRIE M12 19 | 20 (219 | 15 SU
PT43-1218-16 | M12x1.75 | M18x2.0 | 16 | 0.015 PT45-1250 50 0.126 =)
PT43-1420-18 | M14x2.00 | M20x2.0 | 18 | 0.300 PT45-1630 30 0.130
M16 24 25 | 277 | 20
PT43-1622-14 | M16x2.00 | M22x2.0 | 14 | 0.020 PT45-1660 60 0.230
PT43-1622-20 | M16x2.00 | M22x2.0 | 20 | 0.025 PT45-2030 1120 30 30 | 25 | 346 | 28 0.200
PT43-2028-25 | M20x2.50 | M28x2.0 | 25 | 0.050 PT45-2060 60 ' 0.360 PT
= =
#iE POSITIONING BUSHING I\EBEEERSY FEET(SERRATED END)
o #4858 : SUJ2 B D ALYV
o I@E : HRC 60° ‘ |
w o <
>
O
+0.025
A+0.015 MODELNO. A B C R1 R2 R3 L1 kg B
Prad0613-10] 6 [ 13 | [ L s | s (0007 o #4& : SKH9 s
'ﬁR1 I R3 PT44-0815-10 | 8 | 15 ' ’ ’ “ l0.009 o B ZI8 : HRC 60° o MMEE : 155
| PT44-1018-12 | 10 | 18 0.015
‘ 12 15 0.5 05 | 1.50 MODELNO. A B C D E F G kg MODELNO. A B C D E F G kg
PT44-1220-12 | 12 | 20 0.017
1 : 1 PT44-1423-16 | 14 0.030 PTAE0610 M6 10 10| 11| 115] 65 | 23 0008 | | PHGOSTOA] 1l 10 10| 11|115] 65 | 23 0.008
; ; 23 | 16 | 15| 1.0 | 05 | 1.50 | o 18 : N8 S45C PT46-0620 20 21221 %7 oot3| [Prasos2ok| | 20 P11 [oot3
O \ \ PT44-1523-16 | 15 0.028 o B RIB : A2 HRC 28°~32° PT46-0815 15 0018 | |PT46-0815K 15 0018
i i < PT44-1623-16 16 ; 10 | o 150 0.025 %ﬁ %Elﬁfi = Ms—30 1413 (16| 81 | 23 0'033 E M8—30 14| 13|16.1| 81 | 23 0'033
1 1 16 | 23 5 . 5 | 1.5 ° Ty - . !
Il in
\ ‘ \ A 2 D1 cBR  ReSLEZHWER » FEBT PT46-1020 20 0.044 | | PT46-1020K 20 0.044
— : - PT44-1826-20 | 18 | 26 | 20 | 1.5 | 1.0 | 0.5 | 1.50 |0.040 % g%” - " ) rae10a0| 1020 | 17 [ 16 196] 4| 30 el Temaeomox] MO 20 | 17| 16| 198|141 30 s
‘ ) !
k PT44-2030-20 | 20 | 30 0.060
N PT46-1225 25 0070 | |PT46-1225K 25 0070
N . ’ E— I
OE R2 PTas2230201 22 1 30 | 20 | 20 | 15 | 05 | 250 [0.050 cRR RRKRBZIHE > AZ8E Sran ool M2 5y ] 19| 20| 2191 130| 30 (o e 12 19| 2012191130 30 [
®B+0.005 PT44-2535-20 | 25 | 35 0.070 PT46-1630 " 30 ot | 25| 277|162 0130 | |PT46-1630-K i 30 oa| 251277 162 0130
PT44-3042-25 | 30 42 25 2.0 1.5 | 0.5 | 250 (0.130 PT46-1660 6 60 51277 162) 30 0230 | | PT46-1660-K 6 60 5(27.71162 30 0.230
PT44-4055-30| 40 | 5 30 | 30 | 20 | 1.0 | 3.00 0255 PT46-2030 M20 o 30| 25| 346 252| 30 0200, | PHG208K M20 0 30| 25(346(252| 30 0200
PT44-5070-30 | 50 | 70 : : : " 0.430 PT46-2060 60 1T T 0360 | PT46-2060-K 60 ST | 0360

6-27 AUX PARTS AUX PARTS ©-28



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®
GED

§RIk;Bif BALL ROLLERS EEE) I FIKENIRE
o747 SMOOTH BALL END BOLT

o &8 : SUS304

A
B+0.1 B
PE
19 C
1
- /
| BEA
=)
| SRS _ _ W
LT 50
o 1718 : A& S45C
Bk SUJ2
o BRI | A2 HRC 28°~32° cp
#@rk HRC 62° MODELNO. A B c D E F (':'(‘L’; g
OD O A B » g chEe
°ﬁﬁ'%'“ﬁﬁ . PT50-0613 |21 |13 | M6x1.00| 7.2 |13 [11] 10| 12
PT47-1615 | M16 | 20 | 3.3 | 16 | 24 |[15.87343(35) ° ¥ BARZSImSIHteNBELE PT50.0813 |21 |13 72 (13111 10 13
PT47-2018 | M20 | 25 | 53 | 19 | 30 |19.05]412(42) BHEAZEE pT50-0818 |28 | 18| "oX"25 905 (20 [17] 25| 38 S0
PT50-1018 |28 | o | M10x1.50 105 120 17| 25| 40 :
PT50-1218 | 30 M12x1.75 |
PT48 PT50-1627 |43 |27 | M16x2.00] 20.0 [30|27] 90 | 150
PT50-2035 |55 | 35 | M20x2.50 | 34.5 | 50 | 41| 165 | 520
* VBRARETER/N LR PT
— ¥ =
Bl (5 ) [ S R TE LR
ALY
A
OD O A B D .
PT48-1615 | M16 | 20 | 3.3 | 16 | 27 |15.87| 23 |343 B10.1
- . . (35) OF
PT48-2018 | M20 | 25 | 53 | 19 | 33 [19.05| 29 [412(42) 9° C
—1
/\ L /
PT49 g _ L w
LT
o8 : ANEg S45C
ffizk SUJ2
max
o BRI : B2 HRC 28°~32° MODELNO. A B c o [ Ef ey
(o]
$MEk HRC 62 PT51-0613 |21 [13 | M6x1.00 | 7.2 [13[11] 10| 12
oRME I RERE PT51-0813 [21[13 o o [ 72 [13[11] 10] 13
R BRERSESMmS IHCRNE PT51-0818 | 2818 ““ 1105 [20[17] 25| 38
BHEHASEE PT51-1018 | 28 M10x1.50
PT511218 | 30| 1C [Miax175| 10-5 20| 17| 25| 40
SpiEbleh | 4 : 2 9 PT51-1627 | 43 | 27 | M16x2.00 | 20.0 | 30| 27| 90 | 150
PT49-2614 | 24 | 26 | 14 | 15 | 53 |15.87|343(35) PT51-2035 |55 |35 | M20x2.50 | 34.5 | 50 | 41| 165 | 520
PT49-3217 | 30 | 32 17 | 2.0 | 6.3 [19.05|412(42) * RBARERER/I\ILERFF

6-29 AUX PARTS AUX PARTS ©6=-30



LEAVE INDUSTRIAL ‘LME.®

FEEPEFIRZIF RIBRNENHE (8WH18)
SMOOTH BALL END BOLT SPRING LOCATING PINS

A0 ARY BAY
n6 — o REB ME : $8 o 788 #ME ¢ 48 BP,
¢D 9° BE : 88 BE : #e
- o i8F ME : fiM o 8F 48  flatd
_ 2RI : HRC 35° 2RI : HRC 35°
W s o BB M B o B 1E : B BPA
' \w o B3 #M%& : CR
| i o [l =1
S| I
I ) ®B F 36
° HE : A8 S45C S
$8% SUJ2 |:"> / ) HE
o BRIB : A2 HRC 28°~32° \\ ‘ // ) +(§J.1 )
$8% HRC 62° \ [ // l \ S
. Bm  mARs I ] |
° R BERSEIREIHeRNB EE oo T T ‘
HER ST o E § |
MODELNO. A B c D Ky 9 i S5 U
PT52-0311 1 | M3x0.5 72 | 12 | 10 8 TR — T
PT52-0417 17 M4x0.7 10.5 18 25 30 o PIN)2BF NS A IS OA
PT52-0525 25 M5x0.8 200 28 90 80 ° m%ﬁm*ﬁ*ﬁMAX250°C
— |
¥ DERAREBER/) LR o RBIKRSEP6-37 (MA%JW (ﬁB};‘éﬂ?ﬂ) g
psal)i HE

o HIIEFESEP6-37

' PT53

B E 8D # IR 2 H5
SMOOTH BALL END BOLT | |

ALY
A (0 _ F@ _ D
A+0.1 h Bz Z1 Rz 7 Iz
A BRI
MODEL NO. A B C D F PN #MiI#& 9 MODEL NO. A B C D F PN #Mi# 9
S PT55A-0603-010 10 06 || PT55B-0603-010 10
o M8 : K§g S45C . m PT55A-0603-020 | 6| 3| 40| 7|05| 20 | PT57-0603| 06 || PT55B-0603-020 | 6| 3| 4| 7|05| 20 | PT57-0603| 06
R SUJ2 S PT55A-0603-040 40 0.7 PT55B-0603-040 40
o BURIE : A8 HRC 28°~32° PT55A-1005-020 20 2.7 PT55B-1005-020 20 27
8% HRC 62° PT55A-1005-050 5| 67[11|08| 50 28 | | PT55B-1005-050 5| 6[12]08| 50 29
2 2RES T, O o] OO I
" ) . PT57-1006 | 3: PT55B-1006-040 PT57-1006 | 3:
o R Eigiﬁﬁmﬁlﬁ—Zﬂﬁt@ PT55A-1006-075 6(107] 11| 10] 75 36 | | PT55B-1006-075 6| 10|12 10| 75 37
= PT55A-1006-150 150 38 || PT55B-1006-150 150 38
— PT55A-1208-050 50 68 || PT55B-1208-050 50 70
MOPENHE e = & D_ N _9 PT55A-1208-100 |12 | 8 [13.9|13 | 13| 100 | PT57-1208 | 74 || PT55B-1208-100 |12 | 8| 13|14 [ 13| 100 | PT57-1208| 7.3
PT53-0311 M| M3x05 72 ] 12 | 10| 8 PT55A-1208-200 200 74 | [ PT558-1208-200 200 74
PTS53-0417 17| M4x07 | 105 | 18 | 25 | 30 PT55A-1610-100 100 150 | | PT55B-1610-100 100 15.0
PT53-0525 | 25| M5x08 | 200 | 28 | 90 | 80 PT55A-1610-200 | 16 | 10 [16.7| 17 | 16 200 | PT57-1610 | 150 | | PT55B-1610200 |16 | 10 | 16| 18 | 1.6 200 | PT57-1610 | 152
¥ [JBAREF/ER/N\ LR PT55A-1610-300 300 153 | | PT55B-1610-300 300 156

6-31 AUXPARTS AUX PARTS ©=-32



LEAVE INDUSTRIAL ‘LENE.®
PT56 ' PT57 |

RIENEAE (BEIR) RIBNENMEEIE
SPRING LOCATING PINS INSTALLATION TOOLS

AR BEL BA EP!
oA ME: B o AE8 ME: 43 T
B RE DR B
°18F HE:POM(E) ° 183 #28:POM(2858) / 1
CHE ME:BER o B MK BN ‘ { “Fry
°BH ME:CR |
9B_F o Iy

|
_| [
| < it C
I:b \ EQ) 2 o1 1 4
\\ | / o ‘ Ao’ ‘ l l ( )
R . : | |
L — i o8 : S45C ‘¢C‘ P,
S =l 7 S EE  RRER -
@] — — ! |
7
” 1
- ) PT57-0603 8 | 50| 32| 6| 19
'°;=-= B PT57-1006 | 12 | 60 | 62 | 13 | 50
EHB)D (BHBE) PT57-1208 | 14 | 60 | 81 | 16 | 65
PT57-1610 | 18 | 60 | 102 | 19 | 106 PT

a3
° P(N)RI8F2BNRANE
o i iR SEE BB MAX80°C

SV
o BT EFSEPE-37
o MITHEESEP6-37 wmILWE ECCENTRIC LINERS
ALY
ARY
PT56A-0603-010 6| 3| 40| 7]05] 10 PT57-0603 04
PT56A-1005020 | 10 | 5 | 67 | 11 [ 08 | 20 PT57-1006 13
PT56A-1006040 | 10 | 6 [107 | 11 | 10| 40 PT57-1006 15
PT56A-1208050 | 12 | 8 |139 | 13 [ 13 | 50 PT57-1208 29
PT56A-1610-100 | 16 | 10 | 167 | 17 | 16 | 100 PT57-1610 6.6
oC
BHY s
L
PT56B-0603-010 6| 3| 4| 7|05 10 PT57-0603 04 @ —
PT56B-1005-020 10 | 5 6 | 12 | 08 20 PT57-1006 13 o #& : S45C | ]
PT56B-1006-040 | 10 | 6 | 10 | 12 | 1.0 | 40 PT57-1006 15 o RE : RRRE i ‘
PT56B-1208-050 | 12 | 8 | 13 | 14 [ 13 | 50 PT57-1208 30
PT56B-1610-100 | 16 | 10 | 16 | 18 | 1.6 | 100 PT57-1610 6.7 ooElNom D e R s
PT58-0612 | 12| 99 | 6| 2 | 55
PT58-1016 | 16 | 11.9 | 10 | 2 | 94
PT58-1218 | 18 | 139 | 12 | 2 | 128
PT58-1625 | 25 | 179 | 16 | 3 | 340

6-33 AUXPARTS AUX PARTS 6=34



LEAVE INDUSTRIAL ‘ .@ ‘ .@
LEAT® LEA'E

(REBHI)

mREVUBESTR
KEBBARESZFSHNERN - R > AIaN
EAENEBNE - IKTIISTEXRZ ¢
HERT=IHE+X
XRRIEEERZIAARNELIEEESLP
LBV EERE ©

mRESE
ReNELEAIIF - EABNDE CLSFEBBOTEBAL

CETEHI) CET R BI2)
R BERELE  PT55B-1006-075 X AN ELHE PT56A-1610-100 BP.
Mt (BED BB (ATRD)
100mm 300mm
2.3mm 40mm

B XEt&
XRYWEZERIHNEESE r 8 NI _BRAFEN -
(N IHEE<HEF
X=B/2-F-[(C-B/2-t)x0.123]

QIHEEB>HE
X=B/2-F

THRELEHAE - THEBEHER - XEE— -

ITHE
ITHE

IHE
RERY IHE

IHE X

A

IHE

t

=

(HHETE)
HRIK MIIGtE K -

(XRY—8xXK)

H=C-(B/2)

PT55A-0603-010

PT56A-0603-010

PT55A-0603-020

PT55A-0603-040

25

TRXERSBRERITNRISHEESEMR
HERETSZER -

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

PT55A-1005-020

PT56A-1005-020

PT55A-1005-050

PT55A-1005-100

42

15 17 17 17

PT55A-1006-040

PT56A-1006-040

PT55A-1006-075

PT55A-1006-150

7.7

17 17

PT55A-1208-050

PT56A-1208-050

PT55A-1208-100

PT55A-1208-200

9.9

PT55A-1610-100

PT56A-1610-100

PT55A-1610-200

PT55A-1610-300

1.7

PT55B-0603-010

PT56B-0603-010

PT55B-0603-020

PT55B-0603-040

25

0.8

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

PT55B-1005-020

PT56B-1005-020

PT55B-1005-050

k¥ @

PT55B-1005-100

35

15 17 17 17

PT55B-1006-040

PT56B-1006-040

PT55B-1006-075

Q=4

PT55B-1006-150

7.0

17 17

PT55B-1208-050

PT56B-1208-050

PT55B-1208-100

PT55B-1208-200

9.0

PT55B-1610-100

PT56B-1610-100

PT55B-1610-200

PT55B-1610-300

1.0

6-35 AUXPARTS

(HEVETR)

ITHEFHR YBILE® -
H=C-B/2=10-6/2=7(mm)
RRIHEEELLH) - FAEB( AR -

(XHYETE )
X=B/2-F-[(C-B/2-t)x0.123]
=6/2-1-[(10-6/2-2.3)x0.123]
=3-1-[(4.7)x0.123]
=1.4(mm)

(RBNIERETR)
FEBEUB=-IHE+X
=100+1.4
=101.4 (mm)

(HEYETER )

THEEBFHR IR -
H=C-B/2=16.7-10/2=11.7(mm)
RRIHEELLHX » AU K -

(XRYETR)

X=B/2-F
=10/2-1.6
=3.4(mm)

(RBNIERETE)

RBUB=-IHE+X
=300+3.4
=303.4 (mm)

KEBRY
100mm X

2.3mm

40mm

KERY
300mm ‘ X

PT

)
L
L

ALY

AUX PARTS ©=-36




LEAVE INDUSTRIAL ‘ .®
LEA'E

i 7> (/7 <= o 18 : SUJ2
| | | > BEIE : HRC 60°
|

AERONBRESELR - SREFBEIUKNBEEERA -

LEAE

BEHE POSITIONING BUSHING

D
F7
2] oA
b /R
p %
T
© |
|
J n6 -
B
MODEL NO. A B c D E R T
PT59-0615-10 5 12 10 15 3 15 | 0.01
PT59-0818-12 15 18 3
8 12 20 | 001
PT59-1022-12 10 18 22 4
PT59-1266-16 12 22 16 26 4 20 | 0.01
PT59-1426-16 14
PT59-1530-16 15 oot
PTE9-1630-16 ” 26 16 30 4 2.0 !
PT59-1834-20 | 18 30 20 34 5 30 | 0.01
PT59-2034-20 20
PT59-2239-20 22
35 20 39 5 30 | 001
PT59-2539-20 25
PT59-3052-2 48 25 52
99.3052.25 30 5 30 | 001
PT59-4059-30 40 55 30 59
PT59-5074-30 50 70 30 74 6 35 | 001

BN

PT

B AR ENERIERH :

6-37 AUXPARTS

ALY

AUX PARTS 6-38



LEAVE INDUSTRIAL

(W
U

(N
ad
S

(3]
v

S1Y;

PT

J)
S
L

ALY

6-39 AuUxPARTS



	頁面  1
	頁面  2
	頁面  3
	頁面  4
	頁面  5
	頁面  6
	頁面  7
	頁面  8
	頁面  9
	頁面  10
	頁面  11
	頁面  12
	頁面  13
	頁面  14
	頁面  15
	頁面  16
	頁面  17
	頁面  18
	頁面  19
	頁面  20
	頁面  21

